

Midtjysk Energiberegning Aps

Egeparken 3
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2020

Kenneth Østergård Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjysk Energiberegning Aps
Egeparken 3
7260 Sønder Omme

e-mailadresse: info@midtjyskenergiberegning.dk

CVR-nr: 34608547

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulent arbejde indenfor Energiberegning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 38.066.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.750	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		40.750	
Andre finansielle omkostninger		-2.684	-1.589
Ordinært resultat før skat		38.066	-6.839
Skat af årets resultat		-258	0
Årets resultat		37.808	-6.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.808	-6.839
I alt		37.808	-6.839

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.813	
Tilgodehavender i alt		43.813	
Likvide beholdninger		17.500	500
Omsætningsaktiver i alt		61.313	500
Aktiver i alt		61.313	500

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-90.616	-128.424
Egenkapital i alt		-10.616	-48.424
Skyldig selskabsskat		258	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		258	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.015	6.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.438	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.218	42.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.671	48.924
Gældsforpligtelser i alt		71.929	48.924
Passiver i alt		61.313	500

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balance anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret